【別紙２】
（公財）にいがた産業創造機構　経営支援グループ　販売促進チーム芳賀/風間/河村　宛
メール：hyaku@nico.or.jp　　ＦＡＸ：025-246-0030

百年物語2019年モデルテーマ説明会及び相談会　申込書
●　説明会に　　　　□ 出席します　　□ 欠席します
	開催日
	時　間
	希望（第2希望まで記入）

	５月９日（水）
	13:10　〜　14:00

	５月10日（木）
	13:10　〜　14:00

· ５月９日若しくは10日のどちらか一方に、必ずご参加ください。

●　第１回相談会に　　　□ 出席します　　□ 欠席します
	開催日
	時間帯
	希望（第2希望まで記入）

	５月９日（水）
	Ａ
	14:10　〜　17:00

	５月10日（木）
	Ｂ
	14:10　〜　17:00

●　第２回相談会に　　　□ 出席します　　□ 欠席します
	開催日
	時間帯
	希望（第４希望まで記入）

	５月14日（月）
	Ａ
	 9:30　〜　12:20

	Ｂ
	14:10　〜　17:00

	５月15日（火）
	C
	 9:30　〜　12:20

	D
	[bookmark: _GoBack]14:10　〜　17:00

※　第１回若しくは第２回のどちらか一方に必ずご参加ください。
※　第３回相談会については、第１回及び２回の相談を受け、参加を決めることになります。
※　相談は、１社当たり50分程度を予定しています。
※　希望時間が集中した場合、当方で調整を行います。予め御了承ください。

	企業名

	出席者役職・氏名①

	出席者役職・氏名②

	電話

	E-mail

この用紙は５月７日（月）までに提出してください。